
チーム代表者、監督各位 

令和７年 8 月吉日 

調布市ソフトボール連盟 

  会長    鈴木 健 

                    

令和７年 調布市民スポーツ大会のご案内 

猛暑が続き厳しい夏をお過ごしの事と思います。 

平素から当連盟に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

春季・夏季大会はチーム、関係スタッフの協力により想定内で終了する事が出来ました。 

さて、今年の「市民スポーツ大会」は調布市市制施行 70 周年の記念すべき大会でもあり 

久しぶりに市長、来賓の方をお迎えし「開会式」を再開していきたいと考えております。 

暑熱対策に配慮しながら、チームの皆さんに楽しんで頂ける大会を準備しております。 

皆さん奮ってご参加ください。 

                      記 

■第 65 回市民スポーツ大会について 

1、代表者会議及び組み合わせ抽選会に出席願います。 

8 月 16 日 19 時開始 たづくり映像シアター 

2、大会期間は 9 月 7 日～10 月 12 日（各日曜日）予備日は 10 月 19 日。 

3、開会式を 9 月 7 日８時開始 関東村Ａ４で実施します。 

4、大会の申し込み方法 8 月 8 日迄連盟のホームページから申し込み願います。 

   5、大会競技要項は連盟ホームページに掲載しています参照願います。 

  ■新ボールの件 

   ゴムボールの意匠変更が予定されています。変更点、発売・導入時期等の詳細情報は 

   代表者会議にて説明いたします。 

  ■その他 

   １）９月２３日（祝日）基地跡地Ａ４＆Ａ６グランド 

    ・ジユニア育成推進事業 ９時～ クリニック合同練習会 

    ・シニアスポーツ振興事業 １２時～交流試合を予定 

   ２）東京都秋季レディース大会 10/5、13、１９日 調布・三鷹支部主管で開催 

   ３）全国エルディスト大会にプラネッツ出場権獲得。「香川丸亀市」11/1～ 

４）全国ジョイフル大会「男子:ペガサス」「女子：プラネッツ」出場（群馬渋川市）10/25、26 


